
MOKYMAI
BENDRUOMENIŲ
LYDERIAMS

Paslaugų perdavimas – pastaruoju metu dažnai naudojama

koncepcija, kuria siekiama skatinti savivaldybes perduoti

viešųjų paslaugų teikimą socialiniams partneriams –

bendruomenėms, nevyriausybinėms organizacijoms,

socialiniams verslams. Socialiniai partneriai gali ne tik

kokybiškai įgyvendinti paslaugų teikimą, tačiau kartu kurti

reikšmingą vertę aplinkai, pasiūlyti naujus sprendimus ilgai

nesprendžiamoms socialinėms problemoms.

Kviečiame bendruomenines organizacijas, nedideles NVO,

naujai veiklą pradedančias iniciatyvas dalyvauti

mokymuose, kurių tikslas – išmokti parduoti bendruomenės

kuriamą vertę.



Mokymai vyks gyvai birželio 7-9 d. Inovatorių slėnyje,

Zarasų rajone.

Dalyvauti kviečiame po 2-3 atstovus iš kiekvienos

organizacijos, iniciatyvos.

Registracija: https://forms.gle/2E4nRWDs1TKydLew6

MOKYMŲ PROGRAMOJE:

# Sprendžiamų viešųjų socialinių problemų detali analizė, galimų

resursų identifikavimas;

# Dizaino mąstysenos dirbtuvės, kurių metu sieksime inovuoti

vystomus sprendimus;

#Aptarsime bendruomenėms skirtas viešąsias investicijas ir

alternatyvias finansines priemones;

# Veiklos planavimas;

# Poveikio matavimas;

#Konsultacijos rengiant konkrečius pasiūlymus viešajam sektoriui.

Registracija vyksta iki birželio 1 d.,

su atrinktais dalyviams susisieksime birželio 2 d.

ORGANIZUOJA FINANSUOJA

Su mokymais susijusias išlaidas – dalyvių apgyvendinimas,

maitinimas, mokymų programa – apmoka renginio organizatoriai.

Renginio organizatoriai neapmoka dalyvių kelionės išlaidų.

Jeigu turite klausimų, kreipkitės –

rugile.bitautaite@zmogui.lt, tel. 862432956

https://forms.gle/2E4nRWDs1TKydLew6

